Anggaran 

Rangkaian kegiatan dan partisipasi Delegasi BKSAP DPR RI pada Forum 

Parlemen BRICS ke-11  yang berlangsung pada tanggal 3-5 Juni 2025 di 

Brasilia - Brazil menggunakan mata anggaran MAK: 

2025.001030.CF.5805.AEC.001.C.524211 sebesar Rp744.404.625.00,- (Tujuh ratus 

empat puluh empat juta empat ratus empat ribu enam ratus dua puluh lima rupiah). 

B. Keterangan dan lampiran 

1. Lampiran Intervensi 

2. Foto Dokumentasi (link) 

3. Publikasi Media (link) 

a. BRICS harus Ambil Peran Penting di Perdagangan Global 

b. BRICS Harus Perkuat Komitmen terhadap Kesehatan Global 

c. Bahas Peningkatan Hubungan Indonesia - Rusia